تلاش در جهت ایجاد اتحادها و ائتلاف‌های ممکن بر پایه اشتراکات در زمینه‌های گوناگون، بویژه در عرصه مبارزه برای استقرار جمهوری دمکراتیک مبتنی بر جدائی دین و دولت ضرورتی است که در برابر این نیروها قرار دارد. موفقیت این تلاش و هماهنگی آن با مقاومت‌های مردم و مبارزه جاری در ایران بی‌تردید چشم‌انداز ایرانی آزاد و دمکراتیک را نزدیک خواهد ساخت.

حقوق بشر استراتژی محوری تحول دموکراتیک

چهارشنبه ۲۴ آذر ۱۳۸۹ - ۱۵ دسامبر ۲۰۱۰

دنیز ایشچی

اولین گفتمان سیاسی آزاد ۹ سازمان سیاسی بر محور حقوق بشر بعنوان راهکار استراتژیک محوری همکاریها را باید نه فال نیک گرفت. اگر با دیدی فراختر به این مساله نگاه کنیم، شاید بشود گفت که این کار مشترک باید سالها پیش آغاز میگردد.

دست در دست هم در پرورش، رشد و تکامل، باروری و نهادینه شدن ساختاری آن بصورتی مستمر، بلا انقطاع و خستگی ناپذیر از تمامی امکانات موجود بهره بگیریم.

دنیز ایشچی 15/12/2010

افکار عمومی جهان رژیم خشونت طلب جمهوری اسلامی را به پرتگاه می کشاند

سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۳۸۹ - ۱۴ دسامبر ۲۰۱۰

فرزانه سید سعیدی

«دوباره یک زن را در ایران دار زده اند... از وضعیت سکینه آشتیانی خبر داری؟... امیدوارم هر چه زودتر آزاد شود...» اینها سخنان یک پیرزن آلمانی خطاب به من بود. او از وضعیت دو خبرنگار آلمانی که در ایران گرفتار شده اند، نپرسید و نجات جان انسانهای بی دفاع برایش اهمیت زیادی داشت.

البته باید توجه داشت که این سه رویکرد را نمی توان کاملاً از هم تفکیک کرد و در بسیاری مواقع در هم تنیده هستند. گزارش از گروه دمکراسی سبز
عکس ها از زینت هاشمی از رادیو پژواک

تجمع اعتراضی "همگامی"

به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در بروکسل به مناسبت روز جهانی حقوق بشر

فرزانه سید سعیدی

جمعه ۱۹ آذر ۱۳۸۹ - ۱۰ دسامبر ۲۰۱۰

نمایندگان از نهادها و کانونهای شهرهای اروپا در حرکتی نمادین در روز جهانی حقوق بشر برای مقابله به جنایات جمهوری اسلامی در بروکسل مرکز اتحادیه اروپا تجمع کردند.

شرکت کنندگان در این تجمع با سردادن شعارهایی نظیر "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" ، "کارگر زندانی آزاد باید گردد" ، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" ، "کارگر، معلم ، دانشجو، اتحاد اتحاد" ، "مرگ بر جمهوری اسلامی" ، "مرگ بر این رژیم زن ستیز" ،